
北京建筑大学教职工体检项目（第二次） 

分包二中标结果公告 

一、项目编号：ZTXY-2020-F22320 

二、项目名称：北京建筑大学教职工体检项目（第二次） 

三、成交信息 

供应商名称：北京爱康国宾西内门诊部有限公司 

供应商地址：北京市西城区西直门南大街 2 号成铭大厦 4 门 401、501 室 

供应商统一信用代码： 91110102590688684R 

成交金额：100万元 

四、主要标的信息 

名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 

体检服务 教职工体检服务 
详见竞争性谈判

文件 
1年 

详见竞争性谈判

文件 

五、评审专家名单：申慧蓉、王同庆、韩京京 

六、代理服务收费标准及金额：依据国家计委计价格[2002]1980 号文及竞

争性谈判文件规定，本项目代理服务费 1.5 万元。 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1 个工作日。 

八、其他补充事宜 

1.本项目谈判邀请日期：2020年 8 月 24 日 

2.确认成交日期：2020 年 8月 31 日 

3.退保证金事宜 

未成交的供应商在五个工作日内到代理机构办理退还保证金事宜； 



成交的供应商在三十日内与采购人签订合同，合同签订后五个工作日

内到代理机构办理退还保证金事宜。 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名    称：北京建筑大学 

地    址：北京市西城区展览馆路 1号 

联系方式：刘老师、姚老师 010-61209117 

2.采购代理机构信息 

名 称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

地 址：北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 11 层 1103室 

联系方式：王文姣、王师安、鲁智慧 13693133457、010-51908151 

3.项目联系方式 

项目联系人：王文姣、王师安、鲁智慧 

电   话：13693133457、010-51908151 

 


